"Francuski dla mgr Arkadiusz
poczatkujaeych™ o rody)  07.102020  10.02.2021 | 15.00-16.30 Misiak, Szkola
Poziom docelowy Jezykow
Al sem. I Obcych
Nlemlec‘kl dla ‘ dr Nina
poczatkujacych wylacznie Oborska
Einfach Deutsch online 05.10.2020 = 25.01.2021  14.30-16.00 W dziai’
beginnen! Poziom (poniedziatki) Y .
Al sem. TIT" Neofilologii
mgr Katarzyna
"Rosyjski poziom online Guzik-
OSYJSLP . 01.10.2021  21.01.2021  15.00-16.30 Koztowska,
B2 (czwartki) ,
Szkota Jezykow
Obcych
"Rosyjski dla mgr Magdalena
poczatkujacych onlie 45102020 25.01.2021  15.00-1630 Zokek-Wojnar,
sem. TII" (poniedziatki) Szkota Jezykow
’ Obcych
" Angielski w e Klf"ak
pracy poziom Bl  online (pigtek) 02.10.2020  29.01.2021  15.00-16.30 _ o o0 "Ck8
sem. 111" Szkota Jezykow
i Obcych
"Angielski wylacznie Egtr i\/lalgiorzata
poziom B1 sem. online  13.10.2020  02.02.2021  15.00-16.30 >y ol
" (wtorki) Szkota Jezykow
Obcych
"Angielski wylacznie Egtr i\/[algkorzata
poziom B2 sem. online 15102020 11.02.2021  14.30-16.00 ) "o
. Szkota Jezykow
I" (czwartki) ey
Obcych
"Angielski w online dr Sylwia
pracy poziom A2 (wtorki) 06.10.2020  26.01.2021  9.00-10.30 = Kossakowska-
sem. II1" Pisarek
"Angielski w dr Sylwia
pracy poziom A2  online (piatki) 02.10.2021 = 29.01.2021 = 9.00-10.30 Kossakowska-
wyz. sem. [IT" Pisarek
"Angielski z el. . mgr Barbara
vk wylacznie Nienvtalsk
Jezyka online 08.10.2020  04.02.2021 = 15.00-16.30 . 'cPYtaIska,
prawniczego B1/ (czwartki) Szkota Jezykow
B2" Obcych
" Angielski w mgr Barbara
biurze poziom online (§rody) 06.10.2020 26012021 = 8.30-10.00 | icpytalska,
. )| reas o ST Sokota Jezykow

Bl"

Obcych




"Angielski
poziom Cl1 z
Grahamem
Carrem"

online

"Angielski
poziom A2
wyzszy Il sem."
na Kampusie
Ochota
"Angielski
poziom Bl
wyzszy III sem."
na Kampusie
Ochota
"Angielski dla
kadry
kierowniczej
poziom Bl
wyzszy III sem."

"Angielski
poziom B2
wyzszy."

online
(wtorki)

online
(czwartki)

online ($rody)

online
(czwartki)

"Angielski
poziom A2
wyzszy III sem."
kontynuacja kursu
dla uczestnikow z
Wydzialu
Zarzadzania i ew.
nowy nabor dla
0sOb spoza WZ
"Angielski
poziom Bl
wyzszy III sem."
kontynuacja kursu
dla uczestnikow z
Wydzialu
Zarzadzania i ew.
nowy nabor dla
0s6b spoza WZ

online
(poniedziatki)

online
(czwartki)

"Hiszpanski A1
wyzszy 11
semestr"

online
(czwartki)

do ustalenia

13.10.2020

& lub
15.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

05.10.2020

01.10.2021

01.10.2020

02.02.2021

4 lub 11.02
2021

10.02.2021

04.02.2021

25.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

do ustalenia

15.00-16.30

15.00-16.30

9.00-10.30

8.45-10.15

14.30-16.00

14.30-16.00

9.00-10.30

mgr Graham
Carr, Centrum
Ksztatcenia
Nauczycieli
Jezykow
Obcych i EE
mgr Joanna
Pawlak-
Radziminska,
Szkota Jezykow
Obcych

mgr Joanna
Pawlak-
Radziminska,
Szkota Jezykow
Obcych

dr Elzbieta
Grzyb, Szkota
Jezykow
Obcych

dr Elzbieta
Grzyb, Szkota
Jezykow
Obcych

mgr Hanna
Kaczmarczyk,
Szkota Jezykow
Obcych

mgr Hanna
Kaczmarczyk,
Szkota Jezykow
Obcych

dr Paulina
Bojarska,
Wydziat
Neofilologii



"Hiszpanski
poziom A2
sem.]I"

"Hiszpanskie
ABC poziom Al
sem. [V"

"Jak reagowac na

dyskryminacje?
Warsztat postaw

rownosciowych" -

dedykowane dla
pracownikow
BUW

"Jak reagowac na
dyskryminacje?
Warsztat postaw

réwnosciowych" -

dedykowane dla
pracownikow
WNPiSM

"Jak reagowac na
dyskryminacje?
Warsztat postaw

réwnosciowych" -

dedykowane dla
pracownikow
WNPiSM

EXCEL dla
sredniozaawanso
wanych

online
(wtorki)

online
(czwartki)

online

online

online

online

06.10.2020

08.10.2020

17.09.2020

22.09.2020

24.09.2020

poczatek
listopada
2020

26.01.2021

04.02.2021

18.09.2020

23.09.2020

25.09.2020

koniec
lutego 2021

9.00-10.30

15.00-16.30

9.00-12.15

9.00-12.15

9.00-12.15

dr Paulina
Bojarska,
Wydziat
Neofilologii
mgr Malgorzata
Wotyniak,
Wydziat ,,Artes
Liberales”

dr Marta
Pietrusinska,
Wydziat
Pedagogiczny
Uw

dr Marta
Pietrusinska,
Wydziat
Pedagogiczny
UW

dr Marta
Pietrusinska,
Wydziat
Pedagogiczny
Uw

dr Mateusz
Kopyt, Wydziat
Nauk
Ekonomicznych
Uw



